ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 23.01.2024г.
	№ 1/164

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Дубровского района

В соответствии с п. 9 ст. 26, п. 5.1 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь п. 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Дубровского района,

РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Дубровского района лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

О.Е. Аксенова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

М.В. Якубович

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Дубровского района от 23.01.2024 № 1/164

СПИСОК
лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Зобова Олеся Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Фомина Наталья Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы